首届长三角职工排舞邀请赛暨江苏省第九届全民健身运动会职工排舞比赛项目竞价公告
编号: YT-SZ2024011
常州盈泰招标有限公司受 常州市总工会 的委托，现就 首届长三角职工排舞邀请赛暨江苏省第九届全民健身运动会职工排舞比赛项目 进行电子竞价，有关事项公告如下：
一、项目名称：首届长三角职工排舞邀请赛暨江苏省第九届全民健身运动会职工排舞比赛项目
二、项目编号： YT-SZ2024011
三、项目预算及最高限价：人民币7.8万元
四、项目需求：
根据《关于举办“中国梦 劳动美 幸福路”首届长三角职工排舞（广场舞、工间操）邀请赛暨江苏省第九届全民健身运动会职工排舞（广场舞、工间操）比赛的通知》，按照沪苏浙皖三省一市推进“十四五”长三角高质量一体化联席会议总体部署，常州市总工会按要求组队参赛。成交供应商将按比赛要求，精选教练员、运动员组队代表常州市总工会参加比赛，在时间紧、任务重的情况下，将本着为常州争光，赛出风格、赛出水平,赛出友谊, 做好赛前训练及比赛等工作。
1.具体内容：主要包括但不限于负责赛事筹备、现场赛事组织、流程控制、后勤保障、安全保障、物料采购等。

2.具体要求：需要对广场舞比赛有较大程度的了解，熟悉广场舞比赛的竞赛模式与竞赛规则；具有强大的比赛组织和协调能力，以确保比赛的各个环节顺利无误。
3.报价要求：本项目报价为固定总价，包含但不限于交通费（含器材运输费用等）、保险费、服务费（含场地费、器材租赁、选曲、策划、编排、训练等）、装备费（服装鞋子、化妆费等）、训练费（含工作餐、茶水等）、住宿费及其他为完成该项服务所涉及到的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。

4、付款要求：比赛完毕后，由成交供应商开具发票，采购方收到发票后十五个工作日内一次性付清款项。
五、供应商资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无
3.本项目的特定资格要求：（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商（包含法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司），不得参加同一合同项下的政府采购活动。
（2）本项目的其他特定资格要求：无

六、中标原则：
最低评标价法，即在符合采购文件要求的基础上，选择符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的供应商作为本次竞价采购的成交供应商。对不中标的供应商不作落标说明。
七、成交供应商应在中标（成交）公示期满后三个工作日内提供报价文件（正本壹份，副本贰份）递交至常州盈泰招标有限公司。
报价文件应包括以下内容：响应函、报价人声明、有效营业执照副本或法人登记证书复印件、法人（或单位负责人）授权书、报价一览表、分项报价表、技术规格和商务偏离表、服务承诺书等，或其它必要的相关证明材料（以上文件均需加盖公章），否则视为无效报价。
注：全部资料编制装订成册并胶装。
八、服务费
本项目成交服务费 2000 元由采购单位承担。

收款单位：常州盈泰招标有限公司
开户银行：中国建设银行常州市延陵路支行
银行账号：32050162853600001068

九、联系方式
代理机构联系人：王女士
联系电话：0519-89853339

地址：常州市新北区太湖中路8号锦湖创新中心A座11楼

邮箱：czyingtai@163.com

采购人名称：常州市总工会
地址： 常州市天宁区和平北路166号
联系人：狄先生
联系电话：0519-88109931
常州盈泰招标有限公司
                                                     2024年5月27日
报价文件
项目编号：

     项目名称：
报价人名称 ：
    地址：
电话：            传真：         邮编：

报价人代表：
手机：                       日期 ：    年 月 日
目    录

1、 响应函
2、 报价人声明
3、 有效营业执照副本或法人登记证书复印件
4、 法人（或单位负责人）授权书
5、 报价一览表
6、 分项报价表
7、 技术规格和商务偏离表
8、服务承诺书

1、响应函
致：常州盈泰招标有限公司
根据贵方为           项目的竞价邀请（项目编号）:              ，本签字代表（全名、职务）正式授权并代表报价人（报价人名称、地址）提交报价文件一式三份。
据此函，签字代表宣布同意如下：
1.报价人已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）和有关附件，将自行承担因对全部竞价文件理解不正确或误解而产生的相应后果。
2.报价人保证遵守竞价文件的全部规定，报价人所提交的材料中所含的信息均为真实、准确、完整，且不具有任何误导性。
3.报价人将按竞价文件的规定履行合同责任和义务。
4.报价人同意提供按照采购人可能要求的与其报价有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定要接受最低的报价或收到的任何报价。
5. 与本响应有关的一切正式往来通讯请寄：
 地址：                  邮编：

      电话：                  传真：

      报价人代表签字：

      报价人（全称并加盖报价人公章）：
      日  期：         年       月       日

2、报价人声明
致：常州盈泰招标有限公司
关于本次网上竞价项目采购，我们作为报价人已熟知、清楚，并愿意参加提供招标服务的竞价，保证竞价文件中所提供的所有文件资料是真实、合法、有效的。
 我们作为报价人保证提供给采购的服务不涉及第三方主张任何权利，同时与国家现行法律法规没有抵触，也不存在任何法律纠纷及诉讼。
报价人（全称并加盖报价人公章）：

报价人代表签字：

日期：

3、有效营业执照副本或法人登记证书复印件
4、法人（或单位负责人）授权书
致：常州盈泰招标有限公司
我方的法人（或单位负责人）（填写“法人（或单位负责人）全名”）授权（填写“报价人代表全名”）为报价人代表，代表我方参加（填写“项目名称”）项目（编号：         ）的网上竞价，全权代表我方处理竞价过程的一切事宜，包括但不限于：竞价、递交材料、签约等。报价人代表在竞价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。
报价人代表无转委权。特此授权。
（以下无正文）

法人（或单位负责人）：     身份证号：          手机：
报价人代表：       身份证号：         手机：

授权方
报价人：（全称并加盖单位公章）
法人（或单位负责人）签字或盖章：

接受授权方
报价人代表签字：

签署日期：    年   月   日

附：法人（或单位负责人）、报价人代表的身份证正反面复印件

要求：真实有效且内容完整、清晰、整洁。

5、报价一览表

供应商名称（公章）：
采购编号：
单位：人民币（元）
	项 目 名 称
	价 格

报价人（全称并加盖报价人公章）：
报价人代表签字：
日期：

6、分项报价表
采购编号：
	序号
	名称
	型 号 规 格
	参 数
	数 量
	单 位
	价格

	单 价
	合 价

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	……

	合 计

表式仅供参考
7、技术规格和商务偏离表
项目编号/包号：_________________     项目名称：_____________________
	序号
	竞价文件要求
	响应内容
	偏离情况

（据实填写）
	说明

注：

1. 对竞价文件中的所有商务、技术要求，除本表所列明的所有偏离外，均视作供应商已对之理解和响应。此表中若无任何文字说明，内容为空白，则响应无效。

2.“偏离情况”列应据实填写“正偏离”或“负偏离”。
供应商名称（加盖公章）：    ____________

日期：_____年______月______日
8、服务承诺书
服务承诺如下：
供应商名称（公章）：
法定代表人或代理人（签字或盖章）：
日 期：       年    月    日
9、其他与本项目有关的资料
2